Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paty do Alferes

PARECER REFERENTE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO

FUNCIONAL – EXERCÍCIO 2025

                De acordo com a Portaria de nº 022/2021 de 03 de maio de 2021,

considerando o disposto no processo nº 229/2025, que estabelece a formação de

Comissão de Desempenho Funcional tendo como membros Karina Duarte de Souza,

matrícula nº 024/01, Contadora; Silvana de Oliveira Vianna, matricula nº 012/01,

Diretora de orçamento e Finanças e Antônio Carlos Teixeira Pereira, matrícula nº

003/01, Técnico de Contabilidade, servidores desta Casa de Leis, diante da avaliação

feita dos servidores Antônio Carlos Teixeira Pereira, Técnico de Contabilidade, Matr.

003/01; Cleusa Maria de Freitas Portugal, Auxiliar de Serviços Gerais, Matr. 004/01;

Silvana de Oliveira Vianna, Técnico de Contabilidade, Matr. 012/01; José Antônio

Queiroz Doro, Motorista, Matr. 017/01; Lucimar Pecoraro Marques, Agente

Administrativo, Matr. 018/01; Eliane Correa Teixeira, Motorista, Matr. 020/01;

Giovana Fagundes dos Santos, Auxiliar de Serviços Gerais, Matr. 021/01; Leonardo

Santos Moura, Auxiliar Administrativo, Matr. 022/01; Karina Duarte de Souza,

Matrícula nº 024/01 e Silvia Aparecida Fraga Fagundes, Matrícula nº 025/01,

assinada pelos seus respectivos chefes, esta comissão nada se opõe a aprovação.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Paty do Alferes, 14 de abril de 2025.

Karina Duarte de Souza

Membro Comissão

Silvana de Oliveira Vianna

Membro Comissão

Antônio Carlos T. Pereira

Membro Comissão